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YENİ TREND BİLGİ İÇİN MUHASEBE 

Türkiye de Muhasebe mesleği ; genel anlamda  defter  tutmak şeklinde bilinmekte 

olup  vergi amaçlı olarak icra edilmektedir. Bu mesleğin aslında sadece vergi amaçlı 

olmadığını aynı zamanda bilgi amaçlı olarak teknolojik alt yapı ( Programlar, e fatura, e 

defter, e arşiv, vb.)  ile icra edildiğini ifade etmemiz gerekmektedir. 

Günümüzün ekonomik koşulları, muhasebenin sadece vergi otoritesine veri 

sağlamasını değil, çeşitli kademelerdeki şirket yöneticilerine, halka açık şirketlerin kurumsal 

ve bireysel yatırımcılarına, düzenleyici kuruluşlara ve diğer paydaşlara doğru kararlar 

alabilmeleri için ihtiyaç duydukları verileri sunmasını gerektirmektedir.  Dahası bu doğru 

veriyi üretmekte yeterli olmamakta; doğru veriyi çok kısa sürede üreterek şirket 

yönetimlerinin anlık kararlarında desteklenmesi beklenmektedir. 

Bu kapsamda özellikle firma patronları ve yöneticileri Vergi İçin değil, bilgi için 

muhasebe yi her zamankinden daha fazla sorgular hale gelmişler, Muhasebe ve finans sistem 

altyapıları başta olmak üzere diğer kurumsal kaynak planlamasına konu detaylarla ilgili, mali 

danışmanlara ihtiyaç duymaya başlamışlardır. Artık firmalarda, işletmelerinin varlıklar, 

borçlar, stoklar, karlılık durumu, yıllar itibari ile gösterdiği performansı bilmek ve buna göre 

vergi planlamasını da dahil ederek karar almak istemektedirler. 

Muhasebe ve Finansal altyapılarını belirli seviyede görebilme eşiğini yakalayan 

firmalar, bu defa gelecekteki planlarını oluşturmaya başlamakta ve Yıllık Bütçeler, Haftalık ve 

Aylık Raporlar , kısa orta ve uzun vadeli Finans Planları üzerinde çalışmalar yapmaktadırlar ve 

bu aşamada yine bu becerilere sahip mali danışmana ihtiyaç duymaktadırlar.  

Sistem ve geleceğe yönelik yapılan yatırımların ardından, Kurumsallaşma hamleleri 

devreye alınmakta ve bu aşamada İş sözleşmeleri, Ücret Politikaları, Kıdem Politikaları, Kar 

Dağıtım Politikaları, Şirket Ortaklarının Huzur hakkı politikaları, görev tanımları, departmanlar 

arası koordinasyon, evrak düzeni, iç yazı, dış yazı gibi daha sayamadığımız bizleri dolaylı ve 

dolaysız ilgilendiren konuların içerisinde yine bu becerilere sahip mali danışmana ihtiyaç 

duymaktadırlar. 

Firmalar gerek ihtiyaçları için gerekse yatırımları için bankalara ihtiyaç duymaktadır. 

Bankalar ise bu aşamada firmanın mali verilerine ihtiyaç duyarlar. Bu mali verileri analize tabi 
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tuttuklarında yine o firmanın dününü bugününü ve ana hatları ile geleceğini tahmin 

edebilecek mali danışmandan destek almak durumunda kalmaktadırlar.  

Yine burada bahsetmekte yarar gördüğüm destek ve teşvik unsurlarıdır ki son 

dönemlerde gerek Sosyal Güvenlik mevzuatında, gerek vergi teşviklerinde, gerek Kosgeb 

gerekse Ekonomi Bakanlığı nın çıkarmış olduğu teşviklerde mali danışmana ihtiyaç 

duyulmaktadır. 

Sonuç olarak mesleğimiz artık defter tutmaktan ibaret olmayıp,  vergi yasalarına ilave 

olarak, Mükellef istekli çok daha kapsamlı konuları ihtiva etmektedir. Bu becerilerin hepsine 

sahip olmak her geçen gün zor hale gelmekte ve süreç uzmanlaşmaya gitmektedir. Nasıl ki 

Tıp alanındaki uzmanlaşma konuları her geçen gün birbirinden net olarak ayrılıyorsa, 

mesleğimizde de Mali Müşavirlik, Yeminli Mali Müşavirlik, Bağımsız Denetim ve Mali 

Danışmanlık başta olmak üzere çeşitli danışmanlık dalları ( Yönetim, Vergi, Sgk, Teşvik vb. ) 

ortaya çıkmaya başlamıştır. Şu bir gerçek ki firmaların artan rekabet koşulları dikkate 

alındığında  anlık istek ve ihtiyaçları artış eğilimi göstermektedir. Anlık istek ve ihtiyaçları 

cevaplamak içinde sistem kurmanın gerekli olduğu kaçınılmaz bir gerçektir. Bu nedenle 

şirketlerin iç sistemlerine yön verebilecek Mali danışmanlık önümüzdeki dönemlerde gücünü 

artırarak devam ettirecektir. 

Anahtar Kelimeler : Mali Danışman, Defter Tutmak, Vergi için değil Bilgi için  

Muhasebe 

Referanslar :  

Adnan Kahveci - Mali Müşavirliğinin Mesleğinin Önemi Mali Çözüm Dergisi 

Neslihan Reapers / Nilgün Çallıalp –Mali Müşavirlik mesleğinin değeri ve Kamusal 

Faydası 

 

 

 

 


